Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2021

	                  № 57

 О внесении изменений в постановление администрации от 28.01.2021 № 7 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню ритуальных услуг»

[bookmark: _GoBack]  В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Постановлением Правительства РФ от 28.01.2021 № 73 "Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2021 году" , согласно части 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава администрации МО п. Анопино.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО п. Анопино от 28.01.2021г. №7 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню ритуальных услуг» следующие изменения:
1.1 наименование постановления администрации МО п. Анопино от 28.01.2021г. №7 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню ритуальных услуг» изложить в следующей редакции: «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
1.2 пункт 3 изложить в следующей редакции: «Настоящий нормативный акт вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2021года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и размещен  на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Анопино.

Глава администрации                                                                                         М.А.  Курышов